АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«2-ПРИСТАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «2-Пристанская ООШ)

ПРИКАЗ

«24» октября 2024г                                                                                   №   124

Об участии МБОУ «2-Пристанская ООШ»

в конкурсном отборе проектов ШкИБ

в Кемеровской области – Кузбассе» в 2025 году.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Кемеровской

области – Кузбасса от 07.06.2024 № 352 «Об утверждении методики распределения и

правил предоставления иных межбюджетных трансферов из областного бюджета

Кемеровской области – Кузбасса местным бюджетам на поддержку развития школьного

инициативного бюджетирования в сфере образования», на основании приказа

Министерства образования Кузбасса « 2537 от 16.06.2024 г. «Об утверждении Порядка

проведения конкурсного отбора проектов школьного инициативного бюджетирования в

Кемеровской области – Кузбассе» в целях участия в конкурсном отборе проектов

школьного инициативного бюджетирования в Кемеровской области – Кузбассе» в 2025

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение об инициативном бюджетировании, основанном на инициативах

обучающихся МБОУ «2-Пристанская ООШ» (Приложение №1)

1.1. Состав Штаба школьного инициативного бюджетирования в МБОУ «2-Пристанская

ООШ» на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).

1.2. План реализации модели школьного инициативного бюджетирования МБОУ «2-

Пристанская ООШ» на 2024-2025 учебный год (Приложение 3).

1.3. Образец оформления инициативного проекта школьного инициативного

бюджетирования (Приложение №4).

2. Назначить ответственным за реализацию проекта «Школьное инициативное

бюджетирование» в МБОУ «2-Пристанская ООШ» заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Уркину Светлану Васильевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «2-Пристанская ООШ»:                        А.Г.Семененко